
 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università’ e della Ricerca 
USR Lazio – ATP Roma – Distretto Scolastico XX – Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” a indirizzo Scientifico e Linguistico 
Centrale: via Carlo Avolio 111 – Succursale: via Salvatore Lorizzo 71 - 00128 Roma 
Centrale: tel. 06121127420 - fax. 0667666339  –  Succursale: tel. 06121127410 

  

 

1 

Sistema di Gestione per la Qualità della Rete  Cod. mecc. RMPS37000A – C.F. 80247510581 

www.liceomajorana.gov.it - rmps37000a@istruzione.it - rmps37000a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  
 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE  

“PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 

Avviso Pubblico 2999 del 13/03/2017  

Cod. Progetto 10.1.6A-FSEPON-LA-2018-81 CUP C84F18000230006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 emanato nell’ambito del programma 

Operativo Nazionale Plurifondo “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, a 

titolarità del Ministero dell’istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della commissione 
Europea con decisione C(2014) n. 9952 del 17/12/2014;  
 

VISTA la candidatura N. 987988 inoltrata da questo Istituto in data 09/06/2017; 

 

VISTA la delibera n° 1 del Consiglio d’Istituto del 17/05/2017 di partecipazione al progetto PON FSE - 

Avviso pubblico prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017; 

 

VISTA la delibera n° 7 del Collegio Docenti del 25/05/2017 di approvazione Progetto PON FSE - Avviso 

pubblico prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017; 

 
VISTO il D.I. 44/2001 art. 6 comma 4; 

 

VISTA la delibera n° 2 del Consiglio d’Istituto del 26/01/2018 di approvazione del Programma Annuale; 
 

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID 7907 del 27/03/2018 del Dipartimento per la Programmazione 

e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali – Direzione Generale per Interventi in materia di 
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV, 

che rappresenta la formale autorizzazione ad attuare il progetto; 
 

D E C R E T A  
 

L’iscrizione a bilancio E.F. 2018 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli 

interventi – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo Specifico 10.1 – 10.1.6: azioni di 

orientamento, di continuità, e di sostegno alle scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 

Finanziato con FSE annualità 2014/2020. 
L'importo complessivo dei progetti è € 22.728,00 come indicato nella tabella sottostante: 

 

 

http://www.liceomajorana.gov.it/
mailto:rmps37000a@istruzione.it
mailto:rmps37000a@pec.istruzione.it


 
Ministero della Pubblica Istruzione, dell’Università’ e della Ricerca 
USR Lazio – ATP Roma – Distretto Scolastico XX – Municipio IX 

Liceo Statale “Ettore Majorana” a indirizzo Scientifico e Linguistico 
Centrale: via Carlo Avolio 111 – Succursale: via Salvatore Lorizzo 71 - 00128 Roma 
Centrale: tel. 06121127420 - fax. 0667666339  –  Succursale: tel. 06121127410 

  

 

2 

Sistema di Gestione per la Qualità della Rete  Cod. mecc. RMPS37000A – C.F. 80247510581 

www.liceomajorana.gov.it - rmps37000a@istruzione.it - rmps37000a@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

Sottoazione Codice identificativo progetto 

Totale 

autorizzato 

progetto 
 

 
10.1.6A – Orientamondo 

 

10.1.6A-FSEPON-LA-2018-81 € 5.682,00 

 

10.1.6A – OrientAMI 

 

10.1.6A-FSEPON-LA-2018-81 € 5.682,00 

 

 

10.1.6A – Orientuniversità 

 

10.1.6A-FSEPON-LA-2018-81 € 5.682,00 

 

10.2.6° - Gimme some chance! 

 

10.1.6A-FSEPON-LA-2018-81 € 5.682,00 

 
 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 04 - Finanziamenti da Enti 

Territoriali o altre Istituzioni Pubbliche e imputati alla Voce 01 – Finanziamenti UE (Fondi Vincolati) del 

programma Annuale Esercizio Finanziario 2018. 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Fausta Grassi 

“Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse” 
 
 

http://www.liceomajorana.gov.it/
mailto:rmps37000a@istruzione.it
mailto:rmps37000a@pec.istruzione.it

		2018-11-21T15:56:54+0100
	GRSFST56B60F839Y




